

Motion till årsmötet 22 november 2023, Los Nordicos AHN-CN

Inskickad av medlemmarna Berit Axelsson, Monica Gezelius, Bitte Robert, Silvana Skoglund

Titel: Utökad målgrupp för STICKEKLUBBEN TINA.

I stickeklubben tillverkas filter, mössor, sockor och bläckfiskar som sedan skänks till prematuravdelningen på Motrils sjukhus. Filter och kläder stickas i korthårigt yllegarn som klubben direktimporterar från Norge, och bläckfiskarna virkas i bomullsgarn.

Efter kontakt med Spaniens ambassad har vi fått tillgång till följande information angående antalet för tidigt födda barn i hela provinsen Andalusien. Antalet för tidigt födda barn i enbart Motril har vi ej fått uppgift om.

År	Antal för tidigt födda barn
2021	164
2020	177
2019	196
2018	152
2017	194
2016	177
2015	167

Källa: [INEbase / Demografía y población / Fenómenos demográficos / Estadística de nacimientos. Movimiento natural de la población / Resultados/ Definitivos](#)

Med utgångspunkt från denna statistik drar vi slutsatsen att antalet för tidigt födda barn i Motril måste vara ganska få, och därför skulle vi delvis vilja ändra inriktning på mottagarna av de alster vi tillverkar. Förutom prematurbarnen finns det andra ömkansvärda grupper vi skulle kunna gynna, tex den ideella föreningen Madre Solas som stödjer och hjälper ensamstående mödrar i närområdet och/eller föreningar som skickar bidrag till Ukraina.

Garnet som klubben använder för att tillverka filter mm till prematurbarnen direktimporterar klubben från Norge. Detta garn finns att köpa i Spanien till ett förmånligare pris, och förutom billigare pris så skulle det självklart gynna den lokala marknaden om vi handlar här på plats istället. Vi har även funderingar på lämpligheten av att använda detta garn till att producera barnkläder mm, då det tvättas i högst 40 grader och enbart i handtvätt.

Vi yrkar att stickeklubben själva utser mottagare, och att det är upp till var och en i stickeklubben att själv välja vad man vill tillverka av lämpligt material som inköps i lokala butiker företrädesvis i Almunecar

Berit Axelsson
Monica Gezelius
Bitte Robert
Silvana Skoglund

Styrelsens yttrande med anledning av motionen

Att årsmötet visar uppskattning för arbetet som Stikkeklubben gör, vilket även Junta de Andalucia och den neonatala avdelningen på sjukhuset i Motril har uttryckt.

Att styrelsen diskuterar med Stikkeklubben om hur arbetet kan utvecklas, baserat på en utvärdering av verksamheten och vad behovet i närområdet är, inklusive sjukhuset i Motril.

Med hänvisning till ovan samt motion antagen på årsmötet 2016 (bifogas) föreslår styrelsen

Att: årsmötet avslår motionen och ger styrelsen i uppdrag att besluta om utvecklandet i samråd med Stikkeklubben.



Motion till Los Nordicos Almunecar årsmöte november 2016.

Varje tisdag under säsong samlas 10 till 20 medlemmar på restaurang Arrayanes playa veranda mellan 13.00 och 15.00 i "Tinas stickeklubb". Den 15 december 2015 beslöt man att börja sticka filtar, mössor och sockar till prematurbarn i regionen. Särskilt garn inskaffades, korthårigt mjukt yllegarn och en insamling gjordes bland medlemmar som

tillsammans gav ca: 500 Euro att täcka kostnader för inköp av garn.

Omkring den 15 mars 2016 åkte en delegation från "stickeklubben" med varuprover till prematuravdelningen på Montrils sjukhus och en träff med Chefläkaren Victor Soto Del Gado. Läkaren blev djupt imponerad av kvalitén på varuproven och att vi utan kostnad för avdelningen erbjöd oss att sticka. Han förklarade att man fram tills för två år sedan fått prematurmaterial av en äldre dam men numera används enbart vanligt tyg. Han berättade också att under 2015 föddes 146 prematurbarn som vårdats på avdelningen i Monril. Under april månad levererades vinterns alster ca: 15 täcken, lika många mössor och 15 par sockar.

Vi i "Tinas stickeklubb" och medlemmar i Los Nordicos hemställer till årsmötet att besluta:

Att sticka till prematurbarn blir en aktivitet i Los Nordicos och

Att Los Nordicos avsätter 500 Euro årligen för inköp av särskilt garn fram till projektet avslutas.

Enligt uppdrag:

Kristi Hakansson, Elisabeth Holmström
Margareta Nyström, B. Rådeström
Siri Vikberg, Paga, Livi Björnsdotter
Ulla Skerfve, Anita Axelsson
Gunnel Andersson, Antoinette Bedin
Carolina Malmström